
Приложение №2 

к приказу №225-у от 05.09.2025г. 

 

 

График работы спортивных секций 

в МБОУ СОШ №131 г. Челябинска 

на 2025-2026 уч.год 

 

Название секции, 

место проведения 

занятий 

Ф.И.О. 

руководителя 

кол-во часов по 

программе 

График проведения занятий 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

Секция «Хоккей» 

МБОУ СОШ №131, 

спорт.зал/Футбольное 

поле/хоккейный корт 

 

Ханов Евгений 

Михайлович 

(12 часов) 

1гр: 

17.45-18.45 

2гр: 

18.45-19.45 

1гр: 

15.45-17.45 

2гр: 

17.45-19.45 

  
1гр: 

17.45-18.45 

2гр: 

18.45-19.45 

 
  1гр:  

13.00-15.00 

2гр:  

15.15-17.15 

Спортивная секция 

«Волейбол» 

МБОУ «СОШ №131 г. 

Челябинска», 

спорт.зал 

Сызранцев 

Дмитрий 

Андреевич 

(8 часов) 

 

1гр. 

16.00-16.40 

 

2гр. 

15.05-15.45 

15.55-16.35 

 

1гр. 

16.00-16.40 

 

2 гр. 

15:00-15:40 

15.50-16.30 

 

1гр. 

16.40-17.20 

17.30-18.10 

 

Спортивная секция 

«Тег-регби» 

МБОУ «СОШ 

№131 г. Челябинска», 

спорт.зал 

Хисамова  

Лилия 

Мавлютдиновна 

(2 часа) 

  
14.10-14-50 

15.00-15.40 

   



                                                                      График работы спортивных секций 

в филиале МБОУ СОШ №131 г. Челябинска 

на 2025-2026 уч. год 

Название секции, 

место проведения 

занятий 

Ф.И.О. 

руководителя 

кол-во часов по 

программе 

График проведения занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Спортивная секция 

«Баскетбол» 

филиал МБОУ «СОШ 

№131 г. Челябинска», 

спорт.зал 

Мазин Алексей 

Александрович 

(2 часа) 

 1 гр. 

13.20-14.00 

    
2 гр. 

   10.00-10.40 

Спортивная секция 

«ОФП» 

филиал МБОУ «СОШ 

№131 г. Челябинска», 

спорт.зал 

Мазин  

Алексей 

Александрович 

 (4 часа) 

1 гр. 

13.20-14.00 

 
2 гр. 

12.30-13.10 

3 гр. 

16.45-17.25 

  
4 гр. 

9.00-09.40 

 

Спортивная секция 

«Флорбол» 

филиал МБОУ «СОШ 

№131 г. Челябинска», 

спорт.зал 

Шинкаренко 

Андрей 

Алексеевич 

(2 часа) 

 
14.10-14.50 

15.00-15.40 

  
14.10-14.50 

15.00-15.40 

 

Спортивная секция 

«Карате» 

филиал МБОУ «СОШ 

№131 г. Челябинска», 

спорт.зал 

Шинкаренко 

Андрей 

Алексеевич 

(2 часа) 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
 15.00-15.40 

15.50-16.30 

   

 


