## График работы спортивных секций в МБОУ СОШ №131 г. Челябинска на 2025-2026 уч.год

Название секции, место проведения занятий	Ф.И.О. руководителя кол-во часов по программе	График проведения занятий						
		Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
Секция «Хоккей» МБОУ СОШ №131, спорт.зал/Футбольное поле/хоккейный корт	Ханов Евгений Михайлович (12 часов)	1rp: 17.45-18.45 2rp: 18.45-19.45	1rp: 15.45-17.45 2rp: 17.45-19.45		1rp: 17.45-18.45 2rp: 18.45-19.45		1rp: 13.00-15.00 2rp: 15.15-17.15	
Спортивная секция «Волейбол» МБОУ «СОШ №131 г. Челябинска», спорт.зал	Сызранцев Дмитрий Андреевич (8 часов)	1гр. 16.00-16.40	2гр. 15.05-15.45 15.55-16.35	1гр. 16.00-16.40	2 гр. 15:00-15:40 15.50-16.30	1rp. 16.40-17.20 17.30-18.10		
Спортивная секция «Тег-регби» МБОУ «СОШ №131 г. Челябинска», спорт.зал	Хисамова Лилия Мавлютдиновна (2 часа)			14.10-14-50 15.00-15.40				

## График работы спортивных секций в филиале МБОУ СОШ №131 г. Челябинска на 2025-2026 уч. год

Название секции, место проведения	Ф.И.О. руководителя	График проведения занятий						
занятий	кол-во часов по программе	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
Спортивная секция «Баскетбол» филиал МБОУ «СОШ №131 г. Челябинска», спорт.зал	Мазин Алексей Александрович (2 часа)		1 гр. 13.20-14.00				2 гр. 10.00-10.40	
Спортивная секция «ОФП» филиал МБОУ «СОШ №131 г. Челябинска», спорт.зал	Мазин Алексей Александрович (4 часа)	1 гр. 13.20-14.00		2 rp. 12.30-13.10	3 rp. 16.45-17.25		4 гр. 9.00-09.40	
Спортивная секция «Флорбол» филиал МБОУ «СОШ №131 г. Челябинска», спорт.зал	Шинкаренко Андрей Алексеевич (2 часа)		14.10-14.50 15.00-15.40			14.10-14.50 15.00-15.40		
Спортивная секция «Карате» филиал МБОУ «СОШ №131 г. Челябинска», спорт.зал	Шинкаренко Андрей Алексеевич (2 часа)	15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30				